
 

 

令和 2年 10月 29日 

各団代表者   様 

各団女子担当者 様 

 

一般社団法人神戸市サッカー協会 4種委員会 

4種委員長 御手洗 修 

女子部長 菰下  聡 

 

第 19 回プチなでしこ武庫女カップ（西宮女子 U-10 交流サッカー大会） 

出場選手選考会の開催について 

 

平素は女子部の運営にご協力とご理解を頂き、お礼申し上げます。 

来る令和 3 年 2 月 6 日・7 日に開催されます標記大会について、今年度も 4 種委員会女

子部でメンバーを選考し、参加いたします。 

つきましては、標記大会に向けて、出場選手の選考会を下記の日程で開催します。各団

におかれましては、何かとご多忙のことと存じますが、選手の推薦及び選考会への参加に

ついて、ご配慮いただきますようお願いします。 

また、選考会の会場で運営等のお手伝いをご協力いただける指導者の方は是非参加いた

だきますよう、あわせてお願いします。 

なお、選考会への参加を希望される選手につきましては別紙推薦書を 11月 8日（日）ま

でに下記提出先に E-mailにて送信してください。 

 

記 

 

１ 選考対象選手 

（公財）日本サッカー協会に選手登録された、神戸市内のチームに所属する小学 4 年

生女子 

 

２ 選考会日程 

（１）第 1回選考会 

・日時：令和 2年 11月 23日（月祝）13時 00分～16時 00分 

・場所：しあわせの村球技場 

（２）第 2回選考会 

・日時：令和 2年 12月 13日（日）13時 00分～16時 00分 

・場所：磯上公園球技場 

※会場には駐車場がありません。公共交通機関等でお越しください。 

（３）第 3回選考会 

・日時：令和 2年 12月 19日（土）13時 00分～16時 00分 

・場所：神戸総合運動公園球技場 



 

 

３ 選考・運営スタッフ 

（１）統括責任者 4種委員会女子部長  菰下 聡 

（２）総括担当者 4種委員会女子部委員 村上 淳二 

（３）担当コーチ 栗原 貴行（有瀬 SC）、原田 伸一（だいち SC）、 

角谷 学（多井畑 FC）、大滝 忠俊（つつじが丘 FS）、 

藤原 潤（箕谷 SC）、盛田 周吾（井吹台 SC）、 

三國 嗣彦（横尾 SC） 

 

４ 推薦書送信（提出）先 

村上 淳二（4種委員会女子部委員） 

e-mail：jcfnk.murakami@peace.ocn.ne.jp 

※締切日：令和 2年 11月 8日（日） 

 

５ その他 

・選手選考の条件として、原則、選考会へ 2回以上参加することを必須とします。 

・気象警報発表等で選考会を中止する場合は推薦書に記載していただいた報告者に連

絡します。 

・別添の健康チェックシートに必要事項を漏れなく記入の上、選考会毎に提出してく

ださい。 

  ※記載項目に不備がある場合、参加を見合わせて頂くこともあります 

 

 

 

 

【事務局】（一社）神戸市サッカー協会 4種委員会女子部 

女子部長  菰下  聡（連絡先）携帯電話：090-1028-2630 

女子部委員 村上 淳二（連絡先）携帯電話：090-8654-8158 

 


